itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 
33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 67, 68, 69, 70, 
71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83 e 84, totalizando o valor de R$ 59.159,20 (cinquenta e nove mil, cento 
e cinquenta nove reais e vinte centavos).

Descrição dos Ítens Cód. Unid. Quant.

1 Agendamento de consulta 10x9cm, impresso em 1 cor, papel 100x1
sulfite 75g 2870 Blocos 300

2 Agendamento de exames, 10x9cm impresso 1 cor, papel sulfite 75g,
vias 100x1 2869 Blocos 150

[...]

84 Teste Rápido Reagente, papel autocopiativo, 14x21cm, vias 50x2, impresso 1 cor 2926 05 Unidade

SERIEMA INDUSTRIA GRÁFICA E DITORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 14.405.202/0001-90, 
com os itens 19, 32, 35, 54 e 64, totalizando o valor de R$ 8.927,50 (oito mil, novecentos e vinte e sete reais e cin-
quenta centavos).

Descrição dos Ítens Cód. Unid. Quant.

19
Cartilha Explicativa Para Campanha 20x14cm C/ 8 Folhas, Impresso Coloridas A 
Laser No Papel Couche 150g

2932
200

Unidade

32 ENVELOPE TIMBRADO 18X24 BRANCO, IMPRESSO COLORIDO 2880

[...]

64
PASTA COM BOLSO. 31X45CM, PAPEL TRIPLEX300GR COM BOLSO PAPEL 
COUCHE 250G IMPRESSAO COLORIDA

2941
2500 UNIDA-

DE

L.F. DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.433.376/0001-00, com os itens 29, 52, 61, 65, 66, 75 e 78, 
totalizando o valor de R$ 3.460,00 (três mil, quatrocentos e sessenta reais).

Descrição dos Ítens Cód. Unid. Quant.

29
Encaminhamento hospital, tamanho 21x14cm, papel sulfite 75g,
impresso numa cor, vias 100x1

2913 Bloco 30

52  IMPRESSÃO A4 LASER COLORIDA laser colorida no papel couche 300g 2944 600 UNIDADE

61
Notificação de Receita Especial para Retinóides, papel sulfite 75g branco, Impres-

[...]

75 Relação Nominal Vacina, papel sulfite 75g, 21x29,7cm, vias 100x1, impresso 1 cor 2925 10 Bloco

78
Resumo nacional de dengue, impresso em uma cor, papel sulfite 75g,
21x29,7cm frente e verso

2919 10 Bloco

LUCAS FREIRE LESSA EIRELI , inscrita no CNPJ sob nº 33.214.811/0001-44, com o item 34, totalizando o 
valor de R$ 2.200,00 (dois mil, duzentos reais).

Descrição dos Ítens Cód.
Unid.

Quant.

34 ENVELOPE TIMBRADO 26X36 BRANCO, IMPRESSO COLORIDO 2882 UNIDADE 2000

Vicentina, MS, 03 de novembro de 2025.

JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO AMARAL 
Pregoeira

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PORCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

com os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 67, 68, 
69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83 e 84, totalizando o valor de R$ 59.159,20 (cinquenta e nove mil, 
cento e cinquenta nove reais e vinte centavos).

Descrição dos Ítens Cód. Unid. Quant.

1
Agendamento de consulta 10x9cm, impresso em 1 cor, papel 
100x1
sulfite 75g

2870 Blocos 300

2
Agendamento de exames, 10x9cm impresso 1 cor, papel sul-
fite 75g,
vias 100x1

2869 Blocos 150